
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 132667-2016 z dnia 2016-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielec 

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Mielec : 1. Przebudowa drogi gminnej 

granicznej dz. ewid. 1045 w m. Książnice i 1898 Podleszany (Tarnowiec) 450m 2. 

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w m.... 

Termin składania ofert: 2016-07-28  

 

Mielec: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Mielec - ZPM.271.12.2016. 

Numer ogłoszenia: 187443 - 2016; data zamieszczenia: 24.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 132667 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielec, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, woj. 

podkarpackie, tel. 17 7730590 w. 124, faks 17 7730590. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych na 

terenie Gminy Mielec - ZPM.271.12.2016.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Mielec : 1. Przebudowa drogi gminnej granicznej dz. ewid. 1045 w m. Książnice i 1898 

Podleszany (Tarnowiec) 450m 2. Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Książnice (działka ewid. 1033) i Podleszany (działka ewid. 1896) w km 0+000 - 

0+410, długości 410mb zadanie współfinansowane z dotacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego na realizacje zadań związanych z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych 3. Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Rzędzianowice (działki ewid. 1364) w km 0+000 - 0+605, długości 605mb zadanie 

współfinansowane z dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego na 

realizacje zadań związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=132667&rok=2016-07-13


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych w Książnice (działka ewid. 1033) i Podleszany (działka ewid. 1896) 

w km 0+000 - 0+410, długości 410mbzadanie współfinansowane z dotacji Urzędu 

Marszałkowskiego na realizacje zadań związanych z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w 

Rzędzianowice (działki ewid. 1364) w km 0+000 - 0+605, długości 605mb zadanie 

współfinans. z dotacji Urzędu Marszałkowskiego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Robson Sp. z o. o 27-600 Sandomierz, ul. Przemysłowa 3, ul. Przemysłowa 3, 27-600 

Sandomierz, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 194279,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 139246,80  

 Oferta z najniższą ceną: 132246,80 / Oferta z najwyższą ceną: 182598,79  

 Waluta: PLN . 

 

 
 

 

 

          Wójt Gminy Mielec 

           /-/    Józef Piątek 


